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1 ЯКУПОВА РЕГИНА 01.01.1998 1 КАЗАНЬ КФУ 8,06 8,12 1 МИНЕБАЕВ НК

2 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,49 8,59 2 ХАФИЗОВ ТА

3 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,78 8,75 3 ХАФИЗОВ ТА

4 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,81 8,84 3 БОРОДОВИЦЫН СН

ГАЛИЕВА КАРИНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА справка ВОСТРИКОВА ИА

1 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,94 7,92 1 МОСТЯКОВ ДВ

2 МОХОВА АНАСТАСИЯ 06.02.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,15 8,12 1 МОСТЯКОВ ДВ

3 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,31 8,33 2 МОСТЯКОВ ДВ

4 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,41 8,36 2 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

5 КЛЮКИНА ПОЛИНА 29.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,61 8,59 2 МОСТЯКОВ ДВ

6 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,59 8,83 3 МОСТЯКОВ ДВ

7 ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ КазУОР 8,65 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

8 КАЗАНКИНА ЮЛИЯ 20.06.2000 1 КАЗАНЬ КГВМА 8,69 3 САФИУЛЛИНА ГГ

9 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

10 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,76 3 ВОСТРИКОВА ИА

11 АКАНАШЕВА АНАСТАСИЯ 16.08.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,61 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

12 ТАРАСОВА МАРИЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
10,43 3Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

1 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 20.11.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,06 8,01 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 КАТАСЕВА МАРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,17 8,13 1 ВОСТРИКОВА ИА

3 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,29 8,16 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,37 8,35 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

5 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,36 8,36 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,41 8,45 2 ФАТЫХОВА ЕВ

7 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,43 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,44 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

9 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.08.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,48 2 САМОЙЛОВА  АЮ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
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10 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,57 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ
СДЮСШОР ЛА, 

ПГАФКСиТ
8,63 2 ВОСТРИКОВА ИА

11 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,63 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,74 3 МИГУНОВА НВ

14 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,87 3 РЫНИНА ЕИ

15 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,88 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,91 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

17 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,02 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

18 НАУМКИНА КСЕНИЯ 14.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,10 3 САВЕЛЬЕВА ВА

19 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,14 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

20 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.03.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,16 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

21 ГОРЕВА ДИАНА 26.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,31 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

22 ЧЕРКАСОВА ПОЛИНА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,41 1Ю МИГУНОВА НВ

23 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 09.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,47 1Ю МИННЕХАНОВА РР

24 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,56 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

25 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 03.04.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,70 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

26 ГЕРАСИМОВА ЯРОСЛАВА 24.04.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 10,93 БР САФИУЛЛИНА ГГ

ВК СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,80 3 УРВАКИН ВГ

ВК ИГНАТЬЕВА ЭЛЬВИНА 2002-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,09 3 МАСХУТОВ НГ

ВК СТАРОСТИНА СОФЬЯ 2002-ВК 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 FS ГИБАДУЛЛИН РР

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,38 8,34 2 КОРНЕВА АВ

2 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,43 8,38 2 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

3 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,55 8,54 2 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

4 ХАЛИКОВА САБИНА 10.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,62 8,60 2 САВЕЛЬЕВА ВА

5 МОРОЗОВА КРИСТИНА 01.01.2005 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,60 8,69 2 ИВАНОВА АС

6 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,66 8,69 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,76 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,86 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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9 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 11.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,87 3 САВЕЛЬЕВА ВА

9 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,87 3 РЫНИНА ЕИ

11 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,90 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,99 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

12 САЙФУТДИНОВА ТАЛИНА 25.01.2004 0 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 8,99 3 0

14 ХАСАНОВА ГУЛИЯ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,02 3 ИВАНОВА АС

15 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,04 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 БЕЛОВА АРИНА 18.03.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,05 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

17 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 10.04.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,07 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

18 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 13.11.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,10 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

19 САДРИЕВА САБИНА 29.08.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,13 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, ФАЙЗУЛЛИНА ГП

20 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,15 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

21 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,16 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

22 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 29.10.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,17 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

23 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,18 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

24 БАРАНОВА РАДА 29.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,26 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

25 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,27 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ

26 ХАБИБУЛЛИНА ВЕНЕРА 10.09.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,32 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

27 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,36 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

28 РОМАНОВА ОЛЕСЯ 11.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,37 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

29 ХАХИНА ВЕРОНИКА 22.07.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,43 1Ю МИГУНОВА НВ

30 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,47 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

30 ШАВАЛИЕВА АЛИНА 08.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,47 1Ю МИННЕХАНОВА РР

32 МАРКЕЛОВА ЯНА 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,50 1Ю ИВАНОВА АС

32 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,50 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

32 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,50 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

35 КОПТЕЛИНА ДИАНА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,53 1Ю ИВАНОВА АС

36 ХАСАНОВА КАМИЛЯ 07.12.2004 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,57 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

37 ЗАРИПОВА РЕГИНА 12.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,58 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

38 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,59 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ
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39 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,61 1Ю МИГУНОВА НВ

40 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,63 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

41 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,66 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

42 ДМИТРИЕВА ВИКА 16.04.2004 0 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 9,71 2Ю 0

43 РЫБАКОВА АЛИНА 22.09.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,72 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ

44 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,74 2Ю МИННЕХАНОВА РР

45 ХРУСТОВА ДАША 01.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,76 2Ю КОРНЕВА АВ

45 ТОПУНОВА АННА 08.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,76 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

47 САВЕЛЬЕВА ЕВГЕНИЯ 04.06.2004 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,81 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

48 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,83 2Ю ИВАНОВА АС

49 МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,86 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ

50 АКСИНИНА ЮЛИЯ 22.09.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,87 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

51 ЗАКИРОВА ЯНА 24.10.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,89 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

52 ОХОТНИКОВА СОФИЯ 23.12.2004 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,96 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

52 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 13.07.2003 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,96 2Ю МИННЕХАНОВА РР

54 БУЛЫГИНА АНАСТАСИЯ 01.11.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,99 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

55 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,03 2Ю МИННЕХАНОВА РР

56 КАПИТОНОВА ВАРВАРА 17.12.2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 10,08 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

57 СУЛТАНОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,14 2Ю ИВАНОВА АС

58 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,20 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

59 ШАРЫЧЕВА ВЛАДА 20.08.2004 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,23 3Ю ИВАНОВА АС

60 БУШКОВА АЛЕКСАНДРА 28.08.2004 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,27 3Ю ИВАНОВА АС

61 ГАЛИМОВА САБИНА 03.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 10,40 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

62 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,43 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

63 КОЦЮБИНСКАЯ ЗЛАТА 12.12.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,46 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

64 АФАНАСЬЕВА ОЛЬГА 04.04.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,54 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

65 ЧЕРКАСОВА АДЕЛЯ 03.11.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,79 БР БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

66 ДАВЛЕТШИНА КАМИЛА 04.03.2004 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,95 БР МИННЕХАНОВА РР

67 ХАНАФИЕВА ФАРИДА 14.06.2004 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,02 БР БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА FS ЧЕРЕПАНОВА ИО
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-

02гг.р., 2003-04гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ВК ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИРА 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,03 3 КИСИЛЕВ РВ

ВК ЕГОРОВА УЛЬЯНА 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,31 1Ю УРВАКИН ВГ

ВК БАШКИРОВА ВЛАДА 2004-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,33 1Ю МАСХУТОВ НГ

ВК ХАЛИЛОВА РАМИНА 2005-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,36 1Ю КИСИЛЕВ РВ

ВК ХАЯЛИЕВА КАМИЛЯ 2004-ВК ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,44 1Ю УДРАС НК

ВК КОТЕЛЬНИКОВА МАРИЯ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,64 1Ю УДРАС НК
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1 ЯКУПОВА РЕГИНА 01.01.1998 1 КАЗАНЬ КФУ 26,11 26,04 1 МИНЕБАЕВ НК

2 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ
СДЮСШОР ЛА, КЮИ 

МВД
25,94 26,08 1 ИЛЬИН ВГ

3 СЕРОВА УЛЬЯНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ
СДЮСШОР ЛА, 

ПГАФКСиТ
26,81 26,47 1 БАРЫШНИКОВ АС, МИННЕХАНОВА РР

4 ХАБИБРАХМАНОВА АЗАЛИЯ 01.01.1998 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 27,50 27,34 1 АРБЕЕВ ОА, ПАВЛОВ ИЛ

5 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,67 30,74 2 ХАФИЗОВ ТА

6 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 29,05 2 ХАФИЗОВ ТА

7 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 29,51 3 БОРОДОВИЦЫН СН

1 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,96 26,15 1 МОСТЯКОВ ДВ

2 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ 26.08.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,64 26,19 1 МОСТЯКОВ ДВ

3 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 1 КАЗАНЬ
КДЮСШ АВИАТОР 

ПГАФКСиТ
26,64 26,78 1 САФИУЛЛИНА ГГ

4 МОХОВА АНАСТАСИЯ 06.02.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,27 27,11 1 МОСТЯКОВ ДВ

5 КЛЮКИНА ПОЛИНА 29.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,05 28,38 2 МОСТЯКОВ ДВ

6 ОБОЗОВА АРИНА 17.06.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,06 2 МОСТЯКОВ ДВ

7 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,31 2 МОСТЯКОВ ДВ

8 КАЗАНКИНА ЮЛИЯ 20.06.2000 1 КАЗАНЬ КГВМА 28,94 2 САФИУЛЛИНА ГГ

9 ШАКИРОВА ЭМИЛИЯ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
31,99 1Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

10 АКАНАШЕВА АНАСТАСИЯ 16.08.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,96 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

11 ТАРАСОВА МАРИЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
33,51 1Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

1 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 20.11.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,48 27,27 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 16.11.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,50 27,35 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,43 27,74 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,82 28,23 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,88 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

6 КАТАСЕВА МАРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,96 2 ВОСТРИКОВА ИА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-

02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-

02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

7 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,01 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,11 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,13 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 28,61 2 МИГУНОВА НВ

11 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 22.02.2002 КМС КАЗАНЬ КазУОР 28,72 2 ИЛЬИН ВГ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

12 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.08.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 28,79 2 САМОЙЛОВА  АЮ

13 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ
СДЮСШОР ЛА, 

ПГАФКСиТ
29,13 2 ВОСТРИКОВА ИА

14 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 07.09.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 29,33 2

15 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,44 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,55 3 РЫНИНА ЕИ

17 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,95 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

18 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 03.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,25 3 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

19 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,30 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

20 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 30,45 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

21 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,46 3 РЫНИНА ЕИ

22 ВАСИЛЬЕВА АННА 28.12.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,64 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН,ЮСУПОВА ОВ

23 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.03.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,95 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

24 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,08 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

25 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 15.06.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,36 1Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

26 СУТУЛОВА ОЛЬГА 01.01.2003 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 32,38 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

27 ГЕРАСИМОВА ЯРОСЛАВА 24.04.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 36,77 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 15.03.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 27,55 DNS

ВК СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,14 2 УРВАКИН ВГ

ВК ИГНАТЬЕВА ЭЛЬВИНА 2002-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,75 3 МАСХУТОВ НГ

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 27,24 26,94 1 КОРНЕВА АВ

2 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 27,61 27,41 2 САМОЙЛОВА  АЮ

3 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,90 27,88 2 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

4 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,20 28,13 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-

02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

5 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 02.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 29,01 28,69 2 САМОЙЛОВА АЮ

6 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 29,61 3 САВЕЛЬЕВА ВА

7 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,72 3 РЫНИНА ЕИ

8 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,08 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,25 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 САЙФУТДИНОВА ТАЛИНА 25.01.2004 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 30,37 3

11 САЗОНОВА ЮЛИЯ 06.09.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 30,44 3 САМОЙЛОВА  АЮ

12 БЕЛОВА АРИНА 18.03.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,54 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

13 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 30,93 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

14 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 31,14 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

15 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 31,31 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

16 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 31,33 3 ЗУБРИНКИН ОВ

17 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 29.10.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,47 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

18 РЯБИНОВА АДЕЛИНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 31,49 3 ЗУБРИНКИН ОВ

19 ХАКИМУЛЛИНА ДИАНА 15.10.2004 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 31,57 3 ФАЙСХАНОВ РР

20 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 31,63 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

21 ХАЛИУЛЛИНА КАМИЛЯ 07.06.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,75 1Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

22 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 31,83 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

23 ЗАРИПОВА РЕГИНА 12.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 31,86 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

24 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 31.05.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,92 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

25 ХАСАНОВА КАМИЛЯ 07.12.2004 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 32,19 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

26 ХАХИНА ВЕРОНИКА 22.07.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,22 1Ю МИГУНОВА НВ

27 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 26.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,24 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

28 КОПТЕЛИНА ДИАНА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,38 1Ю ИВАНОВА АС

29 ХАБИБУЛЛИНА ВЕНЕРА 10.09.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 32,44 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

30 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,48 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

31 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 30.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,55 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

32 РЫБАКОВА АЛИНА 22.09.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,60 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ

33 АКСИНИНА ЮЛИЯ 22.09.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,61 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-

02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

34 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 32,79 1Ю

35 ДМИТРИЕВА ВИКА 16.04.2004 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 32,84 1Ю

36 ХРУСТОВА ДАША 01.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,91 1Ю КОРНЕВА АВ

37 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,92 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

38 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 26.06.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,93 1Ю МИГУНОВА НВ

39 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 33,12 1Ю МИГУНОВА НВ

40 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,40 1Ю ИВАНОВА АС

41 ФАЙЗИЕВА НАРГИСА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,71 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

42 МАРКЕЛОВА ЯНА 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,14 1Ю ИВАНОВА АС

43 МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 34,61 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ

44 ОХОТНИКОВА СОФИЯ 23.12.2004 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 34,94 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

45 АФАНАСЬЕВА ОЛЬГА 04.04.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,43 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

46 КОЦЮБИНСКАЯ ЗЛАТА 12.12.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,59 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

47 ЗАГРИЕВА ЛЕЙСАН 09.01.2006 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 35,65 2Ю

48 ГАЛИМОВА САБИНА 03.12.2004 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 36,55 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

49 ЧЕРКАСОВА АДЕЛЯ 03.11.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,60 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

50 ХАНАФИЕВА ФАРИДА 14.06.2004 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 37,30 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК ДМИТРИЕВА ВИОЛЕТТА 2003-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,35 3 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИРА 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,41 3 КИСИЛЕВ РВ

ВК БАШКИРОВА ВЛАДА 2004-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,65 3 МАСХУТОВ НГ

ВК ХАЛИЛОВА РАМИНА 2005-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,29 3 КИСИЛЕВ РВ

ВК ЕГОРОВА УЛЬЯНА 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,31 3 УРВАКИН ВГ

ВК САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,92 1Ю КИСИЛЕВ РВ
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1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ
СДЮСШОР ЛА, КЮИ 

МВД
1.00,04 1 ИЛЬИН ВГ

2 ГАНЕЕВА ДИНАРА  26.11.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.03,82 2 МАСТРОВ АВ

3 ОСИПОВА ЮЛИЯ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 1.03,87 2 МИНЕБАЕВ НК

4 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.06,95 3 ХАФИЗОВ ТА

5 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.08,91 3 ХАФИЗОВ ТА

1 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 59,65 1 МОСТЯКОВ ДВ

2 САМАРИНА АЛЕНА  07.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.01,27 1 МАСТРОВ АВ

3 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 1 КАЗАНЬ
КДЮСШ АВИАТОР 

ПГАФКСиТ
1.01,54 1 САФИУЛЛИНА ГГ

4 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.02,50 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

5 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.04,16 2 САМОЙЛОВА  АЮ

6 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.05,21 2 МОСТЯКОВ ДВ

7 КУДРИНА ДАРЬЯ  10.03.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.06,00 2 МАСТРОВ АВ

8 ФАТИХОВА ЛИЛИАНА 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ 1.06,10 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

9 РОГОВА ЛИДИЯ  30.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.06,34 3 МАСТРОВ АВ

10 КОРОМЫСЛОВА ОЛЬГА 01.01.1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.06,66 3 ПАВЛОВ ВЛ

11 МУРТАЗИНА АЛИЯ 22.06.2000 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.06,84 3 МАСТРОВ АВ

12 ГЕРАСИМОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
1.06,85 3 ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

13 ФАДЕЕВА ИРИНА  05.07.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.10,12 3 МАСТРОВ АВ

14 БОГОВЕЕВА ДИАНА 01.01.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 1.10,59 3 СЕМЕНОВ  СА

15 ТАРАСОВА МАРИЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
1.12,65 1Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

16 ШАКИРОВА ЭМИЛИЯ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
1.14,30 1Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

1 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 22.02.2002 КМС КАЗАНЬ КазУОР 1.02,24 2 ИЛЬИН ВГ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

2 ЕРШОВА МАРИЯ  29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.04,44 2 МАСТРОВ АВ

3 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.04,69 2 ПАВЛОВ ИЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 

2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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4 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.05,72 2 САМОЙЛОВА АЮ

5 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,95 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

6 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 07.09.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 1.06,14 2

7 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.06,67 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,37 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,17 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

10 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 15.06.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.15,58 1Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 59,86 1 КОРНЕВА АВ

2 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.02,75 2 САМОЙЛОВА  АЮ

3 УТКИНА БОГДАНА 14.01.2005 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,32 2 КНЯЗЕВА ЕА

4 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,61 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2003 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.04,00 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

6 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 02.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.05,91 2 САМОЙЛОВА АЮ

7 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,47 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 САДРИЕВА САБИНА 29.08.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,70 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ХАЛИУЛЛИНА КАМИЛЯ 07.06.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.09,77 3 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

10 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.09,94 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

11 САЗОНОВА ЮЛИЯ 06.09.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.10,30 3 САМОЙЛОВА  АЮ

12 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,23 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

13 РЯБИНОВА АДЕЛИНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.11,67 3 ЗУБРИНКИН ОВ

14 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 03.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,81 3 ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

15 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.12,10 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

16 ГАБТРАХМАНОВА РАЛИНА 16.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.12,45 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

17 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 26.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.12,97 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

18 САФИНА АЛИНА 24.11.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.13,15 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

19 МАЛИКОВА МАЛИКА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.13,47 1Ю ПАВЛОВ АИ

20 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 1.13,76 1Ю

21 ХАКИМУЛЛИНА ДИАНА 15.10.2004 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.13,98 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

22 ПЕТРОВА ОЛЬГА 01.01.2004 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.14,67 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



 9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 09 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера
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23 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 31.05.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.14,92 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

24 ЗАГРИЕВА ЛЕЙСАН 09.01.2006 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 1.22,90 2Ю

ВК ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 2004-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.05,58 2 КИСИЛЕВ РВ

ВК МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.10,91 3 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.13,44 1Ю КИСИЛЕВ РВ



забеги 10 ноября 2018г.  9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 10 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ
СДЮСШОР ЛА, 

ПГАФКСиТ
2.24,69 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

2 ОСИПОВА ЮЛИЯ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 2.24,88 1 МИНЕБАЕВ НК

3 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА 01.01.1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.28,77 2 ПАВЛОВ ВЛ

4 ГАНЕЕВА ДИНАРА  26.11.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.31,87 2 МАСТРОВ АВ

5 ДВОРЕЦКАЯ ЮЛИЯ 13.08.1997 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.35,85 2 ХАФИЗОВ ТА

1 РОГОВА ЛИДИЯ  30.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.21,15 1 МАСТРОВ АВ

2 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 15.08.1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.26,19 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.26,94 2 САМОЙЛОВА  АЮ

4 КУДРИНА ДАРЬЯ  10.03.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.26,98 2 МАСТРОВ АВ

5 НАСАРТДИНОВА РАМИЛЯ 16.12.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.29,04 2 МОСТЯКОВ ДВ

6 САМАРИНА АЛЕНА  07.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.32,65 2 МАСТРОВ АВ

7 ГЕРАСИМОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ
КНИТУ-КХТИ, 

ОЛИМП
2.34,74 3 ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

8 БОГОВЕЕВА ДИАНА 01.01.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 2.38,66 3 СЕМЕНОВ  СА

9 МУРТАЗИНА АЛИЯ 22.06.2000 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.39,00 3 МАСТРОВ АВ

10 ФАДЕЕВА ИРИНА  05.07.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.40,92 3 МАСТРОВ АВ

11 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 09.04.2000 3 КАЗАНЬ КГАСУ 2.44,21 3 САФИУЛЛИНА ГГ

1 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.28,72 2 ПАВЛОВ ИЛ

2 ЕРШОВА МАРИЯ  29.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.29,88 2 МАСТРОВ АВ

3 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.31,66 2 САМОЙЛОВА АЮ

1 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2003 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.29,16 2 МИГУНОВА НВ

2 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2003 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.30,29 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

3 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.32,93 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.35,52 2 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

5 САФИНА АЛИНА 28.08.2004 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.35,80 2 РЫНИНА ЕИ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и 

девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



забеги 10 ноября 2018г.  9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. фин.забеги 10 ноября 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и 

девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

6 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 12.02.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.44,42 3 ФАТЫХОВА ЕВ

7 САФИНА АЛИНА 24.11.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.47,29 3 ФАЙСХАНОВ РР

8 ЯББАРОВА ИЛЬСИЯ 15.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.50,13 1Ю МИГУНОВА НВ

ВК ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 2004-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.27,78 2 КИСИЛЕВ РВ

ВК КАМАЛОВА ВЕНЕРА 2005-ВК 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.36,16 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.43,93 3 ГИБАДУЛЛИН РР



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ

СДЮСШОР ЛА, 

ПГАФКСиТ 5.14,87 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

1 ГИМРАНОВА АЛСУ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 5.40,88 3 ЕРМАКОВ ВВ

1 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 10.12.2004 1 КАЗАНЬ КазУОР 5.03,49 2 ИЛЬИН ВГ, ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.07,51 2 МИГУНОВА НВ

3 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2003 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.10,96 2 МИГУНОВА НВ

4 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 12.02.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5.40,49 3 ФАТЫХОВА ЕВ

5 ЯББАРОВА ИЛЬСИЯ 15.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.54,92 1Ю МИГУНОВА НВ

6 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 30.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6.35,11 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК КАМАЛОВА ВЕНЕРА 2005-ВК 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.20,10 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ХИДИЯТОВА АЛСУ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 5.23,61 3 КИСИЛЕВ РВ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и 

девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ГИМРАНОВА АЛСУ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД России 12.11,75 3 ЕРМАКОВ ВВ

1 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 11.49,24 2 МИГУНОВА НВ

ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" DNF КОРНЕВА АВ

ВК ХИДИЯТОВА АЛСУ 2004-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 12.03,77 3 КИСИЛЕВ РВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей 

и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

БЕГ 3000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.



9-10 ноября 2018г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

130 135 140 145 150 155 160 165 170 173

1 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 14.05.1994 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХО ХХХ 2 2 170 КМС ЯШИНЫ АН,ЖЛ

1 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ КазУОР О О ХХХ 1 0 150 2 АРБЕЕВ ОА

1 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 25.02.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХО ХХО Х- 3 4 160 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 140 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 18.10.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ ФАЙЗУЛЛИНА ГП

КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО О ХХХ 1 1 150 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О ХО О ХХХ 1 1 145 3 ФАЙСХАНОВ РР

3 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХХ 1 0 140 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 140 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

7 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

9 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХО ХХХ 3 2 130 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.

Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ВЫСОТЫ
А

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

М Фамилия, имя

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 09 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,57 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

1 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,49 1 ФАТЫХОВА ЕВ

2 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,80 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 18.10.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,82 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

МИНУЛЛИНА АЙГУЛЬ 12.03.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА FS ФАТЫХОВА ЕВ

МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 03.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNF ФАТЫХОВА ЕВ, КУТДУСОВ РХ

ГЕЛЯЗЕВА МАЛИКА 26.06.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNF ФАТЫХОВА ЕВ

1 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,80 2 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

2 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,98 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 МОРОЗОВА КРИСТИНА 01.01.2005 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,01 2 ИВАНОВА АС

4 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,18 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,65 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и 

девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

180 190 200 260 270 280 290 300 310 320 330 340 360 370 380 390 400

1 СУРОВА АНАСТАСИЯ 26.09.1996 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О - О ХО ХХХ 2 1 390 КМС ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ДАСАЕВА ДИАНА 19.03.1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп О - ХХХ 1 0 320 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп О - ХО ХХХ 2 1 300 2 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

2 БОТИРОВА МАФТУНА 27.02.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп ХО - О О ХХХ 1 1 290 2 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

1 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХХ 1 0 190 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

НАБИЕВА АРИНА 12.04.2004 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп ХХХ НР ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ВЫСОТЫ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 14.05.1994 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,98 5,07 Х Х Х 5,07 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

2 ДАСАЕВА ДИАНА 19.03.1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 4,70 4,87 4,97 4,76 4,77 4,97 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

 

1 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,52 4,74 4,76 4,54 4,68 4,68 4,76 3 ВОСТРИКОВА ИА

2 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,12 4,06 Х Х Х Х 4,06 2Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

 

1 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,43 5,11 4,98 4,90 5,09 5,03 5,11 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 18.10.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,58 Х 5,05 4,89 4,81 Х 5,05 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,59 4,92 4,97 4,96 4,82 5,01 5,01 3 ФАТЫХОВА ЕВ

4 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 4,78 Х 4,68 4,93 4,93 4,93 3 ФАЙСХАНОВ РР

5 ГОРЕВА ДИАНА 26.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,50 4,28 4,61 4,68 4,57 Х 4,68 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

6 БОТИРОВА МАФТУНА 27.02.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 3,96 3,85 4,28 4,49 Х 4,40 4,49 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

7 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 09.08.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,27 4,22 4,30 4,23 4,20 4,29 4,30 1Ю РЫНИНА ЕИ

8 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,20 4,20 4,26 4,24 Х - 4,26 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 09.09.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН Х 4,24 Х 4,24 2Ю МИГУНОВА НВ

10 ЧЕРКАСОВА ПОЛИНА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 3,54 3,97 4,03 4,03 2Ю МИГУНОВА НВ

11 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,95 Х 3,94 3,95 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР ЯШИНЫ АН,ЖЛ

 

1 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 4,43 4,93 4,76 Х Х 4,76 4,93 3 КОРНЕВА АВ, ЮСУПОВА ОВ

2 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,91 4,78 4,92 4,84 Х Х 4,92 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,69 4,51 4,36 Х 4,89 4,51 4,89 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

4 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,66 4,49 4,42 4,13 4,74 4,63 4,74 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,44 Х 4,64 4,64 4,56 4,67 4,67 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,53 Х 4,47 4,57 4,62 4,48 4,62 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,46 4,54 4,33 4,45 4,58 4,62 4,62 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

8 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 13.11.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,58 4,43 4,39 4,54 4,51 4,28 4,58 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,23 4,48 4,48 4,48 1Ю МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

10 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,43 4,33 4,37 4,43 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,03 4,17 4,37 4,37 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,28 4,34 4,34 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 
ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

13 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,00 4,32 Х 4,32 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

14 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 4,26 4,22 4,26 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

15 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,23 4,01 4,00 4,23 2Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

16 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,15 4,06 3,89 4,15 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

17 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 18.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 4,11 4,10 4,14 4,14 2Ю КОРНЕВА АВ

18 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,10 3,51 4,10 4,10 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

19 ПОЖИДАЕВА ФЛОРИДА 18.06.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 3,77 Х 3,77 3Ю РЫНИНА ЕИ

20 КАПИТОНОВА ВАРВАРА 17.12.2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 3,34 3,54 3,46 3,54 БР САФИУЛЛИНА ГГ

21 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 3,30 3,44 3,44 БР ФАТЫХОВА ЕВ

22 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2,95 3,43 2,77 3,43 БР ФАТЫХОВА ЕВ



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЛЕЕВА АЛИНА 27.07.2000 0 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 10,07 10,23 10,36 10,04 10,35 10,22 10,36 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП, КОРНЕВА АВ

 

1 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 18.10.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,83 11,33 11,16 11,00 11,19 11,12 11,33 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 10,85 10,51 10,71 11,18 10,81 11,05 11,18 2 ФАЙСХАНОВ РР

3 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,77 9,85 10,41 10,68 Х Х 10,77 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 09.08.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,79 10,15 10,29 10,32 10,01 10,36 10,36 3 РЫНИНА ЕИ

5 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,29 Х 10,07 10,03 10,02 10,29 10,29 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,62 Х 9,65 Х Х 9,60 9,65 1Ю РЫНИНА ЕИ

 

1 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,94 9,95 10,20 10,03 10,20 9,78 10,20 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 кг

1 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 15.11.1993 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х 25,83 23,01 Х Х 25,83 1Ю ПОПОВ НИ, САВЕЛЬЕВА ВА

1 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА/ КГЭУ 34,00 Х 35,88 Х Х 34,91 35,88 2 ПОПОВ НИ СОКРАТОВ ЕВ

1 кг

1 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 20,21 22,38 21,42 25,77 21,79 24,61 25,77 1Ю КОРНЕВА АВ

2 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 20,85 22,15 Х 18,20 Х Х 22,15 2Ю ПОПОВ НИ КОРНЕВА АВ

3 ГАБТРАХМАНОВА РАЛИНА 16.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 17,01 17,06 17,51 19,47 Х Х 19,47 БР САВЕЛЬЕВА ВА

4 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,19 18,42 18,26 19,27 18,62 19,14 19,27 БР ФАТЫХОВА ЕВ

5 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 14,81 15,48 Х 12,32 12,37 17,87 17,87 БР КОРНЕВА АВ

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА/ КГЭУ 20,31 20,01 19,91 21,01 Х Х 21,01 БР ПОПОВ НИ СОКРАТОВ ЕВ

3 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 33,33 30,75 Х 33,38 32,41 35,74 35,74 3 КОРНЕВА АВ

2 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 23,16 20,01 19,91 21,01 Х Х 23,16 3Ю КОРНЕВА АВ

3 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 20,13 Х 22,93 21,40 22,93 БР ПОПОВ НИ КОРНЕВА АВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

600г

1 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 15.11.1993 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х 25,87 26,51 Х Х 26,51 3 ПОПОВ НИ, САВЕЛЬЕВА ВА

600г

1 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 23,82 25,30 27,41 23,35 28,22 27,58 28,22 3 РЫНИНА ЕИ

2 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,93 27,56 26,87 24,18 Х 23,30 27,56 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

500г

1 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 14,86 16,41 17,89 17,68 17,87 17,89 БР КОРНЕВА АВ

2 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,74 Х 15,27 14,83 13,94 14,97 15,27 БР КОРНЕВА АВ

3 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 0 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х Х 12,99 Х 12,29 12,99 БР КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

4 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х Х Х - - 0,00 БР САВЕЛЬЕВА ВА

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



9-10 ноября 2018г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ, ДЕВУШКИ 01-02, 03-04гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 14.05.1994 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,49 Х 11,62 12,25 Х 12,30 12,30 1 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 03.03.1986 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,93 Х Х 12,05 11,59 12,23 12,23 1 ПОПОВ НИ

4 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА/ КГЭУ 10,82 Х 10,43 Х Х Х 10,82 2 ПОПОВ НИ СОКРАТОВ ЕВ

2 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 КАЗАНЬ КазУОР 10,06 9,81 9,54 10,09 Х 9,83 10,09 2 АРБЕЕВ ОА

3 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,39 6,14 7,18 Х Х 6,41 7,39 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 кг

1 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,83 9,30 10,52 9,70 9,36 9,61 10,52 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 10,13 9,43 10,20 10,19 9,89 10,27 10,27 3 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

3 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,02 10,05 9,86 9,85 10,13 10,24 10,24 3 РЫНИНА ЕИ

4 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.11.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,49 8,20 9,43 8,98 9,74 9,97 9,97 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,41 8,46 9,20 8,23 9,04 9,18 9,20 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,00 8,94 7,85 Х 8,31 Х 9,00 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 БОТИРОВА МАФТУНА 27.02.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ Олимп 8,48 8,56 8,70 8,50 8,77 7,98 8,77 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

8 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 30.08.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,11 Х 8,15 8,00 Х 7,87 8,15 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 кг

1 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,54 10,65 9,71 9,43 11,10 9,50 11,10 2 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

2 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,28 9,65 Х 9,83 9,89 9,86 10,28 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,25 9,36 10,01 8,14 9,58 9,50 10,25 3 МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

4 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,88 9,85 Х Х Х 10,10 10,10 3 КОРНЕВА АВ

5 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,56 9,70 8,92 9,52 9,30 9,73 9,73 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

6 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,17 9,31 9,70 8,79 8,74 8,82 9,70 3 ФАТЫХОВА ЕВ

7 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,42 8,72 8,66 9,11 9,02 8,88 9,42 3 ФАЙСХАНОВ РР

ОСНОВНЫЕ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-00гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ среди юниоров и юниорок 1999-00гг.р., юношей и девушек 2001-02гг.р., 2003-04гг.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

8 ГАРАФЕЕВА АДЕЛЬ 31.03.2003 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,50 9,07 8,55 8,76 Х 7,86 9,07 3 МИГУНОВА НВ

9 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,88 8,98 7,02 8,98 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

10 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,88 8,15 8,44 8,88 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

11 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,45 8,59 8,82 8,82 1Ю КОРНЕВА АВ

12 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,61 8,05 8,50 8,61 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

13 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,12 8,10 7,59 8,10 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

14 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 10.04.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,31 7,25 7,25 7,25 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

15 КАДЫРОВА РОЗАЛИНА 31.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 6,45 6,73 6,73 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

16 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 26.06.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 4,27 Х 5,56 5,56 БР МИГУНОВА НВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.Г. БОРОВИК, СС 1К, КАЗАНЬ

Г.Г. САФИУЛЛИНА, СС ВК, КАЗАНЬ


